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Organisationer med gratis kurser och aktiviteter för 

asylsökande och massflyktingar, februari–augusti 2024 

 Organisation Kontaktperson Kontaktuppgifter Tema 

1 ABF Huddinge Hani Shabanpour hani.shabanpour@abf.se 

072-002 64 52   

Kurs i svenska, 

samhällsinformation, 

arbetsmarknad, stöd i 

kontakt med myndigheter. 

2 ABF Stockholm Karl Lydahl  asylsvenska.stockholm@abf.se 

08-453 41 14 

Kurs i svenska, samhälls-

information, natur- och 

kulturaktiviteter. 

3 ABF Södertälje-

Nykvarn 

Nancy Can nancy.can@abf.se  

070-090 94 06 

Kurs i svenska, 

samhällsinformation och 

arbetsmarknad.  

4 Alma folkhögskola Natalia 

Lyakhovchenko 

natalia.lyakhovchenko@ 

almafolkhogskola.se 

072-158 41 75 

Kurs i svenska och 

samhällsinformation. 

5 Folkuniversitetet 

Stockholm 

Fanindat Vita asylsokande.stockholm@ 

folkuniversitetet.se 

08-789 42 06 

Kurs i svenska och hälsa. 

6 Frälsningsarméns 

Kvinnocenter 

Akalla 

Karin Asplund karin.asplund@fralsningsarmen.se 

073-920 48 46 

Samhällsinformation, 

svenska. Stödsamtal för 

att planera för framtiden. 

Kulturaktiviteter. 

7 Föreningen 

Midsommargården 

Anna El Yafi  anna@midsommargarden.se 

073-500 44 62 

Cykelskola och kurser i 

piano, gitarr, salsa, tango, 

streetdance, 

musikproduktion och 

programmering 

8 Hammarby IF 

fotbollsförening 

Aylin Wallin aylin.wallin@hammarbyfotboll.se 

072-307 69 99 

Kurs i svenska, 

jobbmässor, studiebesök 

på arbetsplatser, utflykter, 

volontärarbete. 

9 Hej främling Lina Magni stockholm@hejframling.se 

072-445 74 82 

Yoga, joggning, boxning 

för kvinnor, språkcafé, 

handarbetscafé, 

promenader, 

mötesplatser. 

10 Hela Människan Anette Kyhlström  anette.kyhlstrom@helamanniskan.se  Gemensam lunch, 

språkcafé, samhälls-

information, stöd och lots, 

körsång. 

11 IOGT-NTO Spånga  Hans Danielson 

Eyob Tecle 

hans.danielson@blavagen.nu 

076-760 05 73 

eyobtecle36@gmail.com 

072-378 99 58 

Samhällsinformation, 

svenska, datakunskap och 

jobbcoachning.  
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12 Järfälla och Tyresö 

kommun  

Katarina Stiessel 

Fonseca 

Katarina.stiessel.fonseca@jarfalla.se  

070-002 72 73 

Svenska, bransch-

information för yrkes-

utbildade ingenjörer, 

arkitekter och 

programmerare från 

Ukraina. 

13 Läkare i världen Anna Karlsson info@lakareivarlden.se 

010-129 98 09 

Samhällsinformation till 

asylsökande och insatser 

som främjar hälsa. 

14 Miljöverkstan Lisa Behrenfeldt lisa@miljoverkstan.se 

070-462 03 73 

Friluftsliv, natur, utomhus, 

kompisar, ungdomar, 

äventyr, simskola, 

cykelskola – för åldern 18–

25 år. 

15 Sociala Missionen Erika Ershammar erika.e@socialamissionen.se 

08-556 023 01 

Samhällsinformation och 

språkcaféer. 

16 Stockholm 

International 

Swimming Club 

Nikolaos Tragotsis Info@stockholmswimmingclub.se 

070-775 907 09 

Simlektioner och vatten-

säkerhet. Kurser om 

säkerhet på is och om att 

hålla stränderna rena. 

17 Studiefrämjandet 

Stockholm 

Gotland 

Veronica Araya veronica.araya@studieframjandet.se Kurs i svenska, 

samhällsinformation, 

arbetsmarknadskunskap, 

kurs i datorkunskap, 

föräldrainformation.  

18 Studieförbundet 

Bilda Öst 

Tima Rhawi tima.rhawi@bilda.nu 

073-910 56 07 

Stärka kunskapen inom 

svenska, samhällskunskap, 

digitalisering och hälsa.  

 

 

  

Vill du veta mer?

Gå med i  

TIA Stockholm 

Telegramkanalen för 

aktuell information 

om gratis kurser och 

aktiviteter 

Kontakta TIA Stockholms koordinator: 

Faezeh, faezeh.s@tiastockholm.com 

Tel: 073-052 60 08 
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